
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Schwarza R

I II III IV V VI Punkte
5 9 14 10 7 1

25

╳

13
2
17

3
19

5
23

6
25

9
Auszeit

Ende
16:20 B  Suhl S

I II III IV V VI Punkte
23 16 5 4 29 18

23

0
17

2
18

3
20

4
23

7 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  Suhl R

I II III IV V VI Punkte
16 23 18 5 4 29

18

╳

10
2
13

5
14

6
17

7
18

8
Auszeit

7:14

Ende
16:45 A  Schwarza S

I II III IV V VI Punkte
1 14 10 7 11 5

25

2
18

4
19

6
21

9
22

15
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

21.01.24 U18m #4 | Erfurt LK B
Männer

B  VfB 91 Suhl U18m vs. SV 1883 Schwarza U18m A
Spiel 9 21.01.2024 15:00 Uhr

Sportgymnasium Erfurt
99096 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Suhl 7/14
4 Molecki, Alex X
5 Hempel, Otto X

16 Weißensee, Merlin X
18 Dietz, Jonas X
23 Kremser, Jonathan X
29 Zeh, Raphael X
32 Zschemisch, Leon X
B  Libero
32 Zschemisch, Leon X
B  Offizielle

C

A  Schwarza 7/14
1 Müller, Christian X
5 Felbel, Wilhelm X
7 Scherber, Ron X
9 Jürss, Leon X

10 Noack, Leon X
11 Möller, Felix X
14 Prokop, Robin X
A  Libero
A  Offizielle
T Conrath, Katarina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Suhl Schwarza A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 80 25 1 0 0
1 0 0 18 2 22 25 1 0 0

3
1 0 0 41 102 50 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45

Sieger: SV 1883 Schwarza U18m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Robus, Vincent 1 Berthold, Jeremy
2 Ritzman, Jamie 2 Müller, Ivan

Schr. Wolf, Julian
Assist. Zickler, Leo

Dokument erstellt: 21.01.2024 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


