

21.01.24 U18m #4 | Erfurt LK B

Männer -

B VfB 91 Suhl U18m vs. SV 1883 Schwarza U18m A

Spiel 9

21.01.2024 15:00 Uhr

Sportgymnasium Erfurt 99096 Erfurt



		S		art :00		(A) Sc	hwarz	a	R		ide :20		В	Suhl		S		
		ufschlagfolge	ΙΑ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ť	5	9	14	10	7	1		23	16	5	4	29	18		
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	2 17	3 19	5 23	6 25	9	Auszeit	0 17	2 18	3 20	4 23	7	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.																

S		art :23		B	Suhl		R	Ende 16:45 A Schwarza						s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	23	18	5	4	29	4.0	1	14	10	7	11	5	
7							18							25
Z														
2	X 10			6 17	7 1 8)	8	Auszeit	2 18		6 21	9 22	15 25)	16	Auszeit
							7:14							

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

	B) Suhl	7/14	A) Schwarza	7/14
	4	Molecki, Alex	X	1	© Müller, Christian	X
	5	Hempel, Otto	Х	5	Felbel, Wilhelm	Х
	16	Weißensee, Merlin	Х	7	Scherber, Ron	Х
	18	,	Х	9	Jürss, Leon	Х
	23	© Kremser, Jonathan	Х	10	Noack, Leon	Х
	29	Zeh, Raphael	Х	11	Möller, Felix	Х
	32	Zschemisch, Leon	Х	14	Prokop, Robin	Х
	(B)) Libero		$(\!\mathtt{A}\!)$	Libero	
	32	Zschemisch, Leon	X	(A)	Offizielle	
_	$^{f B}$) Offizielle		Ť	Conrath, Katarina	Е

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
			$^{\odot}$) Suh	ıl	Schwarza 🗚							
P	1	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
C)	0	0	23	1	80	25	1	0	0			
1	L	0	0	18	2	22	25	1	0	0			
					3								
1	L	0	0	41		102	50	2	0	0			
,	Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45												
S	ie	ge	r: §	SV 18	83 Sch	nwarza	U18	m		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Robus, Vincent		1	Berthold, Jeremy		
2	Ritzman, Jamie		2	Müller, Ivan		
			Schr.	Wolf, Julian		
			Assist.	Zickler, Leo		

Dokument erstellt: 21.01.2024 16:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de